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STOHAB 

2014-06-12 

 

 

Till Stockholms Hamn AB:s styrelse 

 

 

Överlåtelse av sopsugsanläggning Strömkajen  
 

Bakgrund 

I samband med renoveringen av Strömkajen installerade Hamnen en sopsugsanläggning. 

Anläggningen var ursprungligen avsedd för att hantera avfall från skärgårdtrafikens fartyg. 

Intresset för anslutning till anläggningen blev dock större än vad som inledningsvis 

bedömdes varför Hamnen kom överens med Trafikkontoret om att utöka kapaciteten. 

Förutom att papperskorgar för allmänheten möjliggjordes även en anslutning från Grand 

Hotell. Anläggningen har även förberetts för en kommande anslutning med mottagning 

av avfall från Kungsträdgården. I anslutning till att kapaciteten utökades för andra 

verksamheter än Hamnens träffades överenskommelse om att Trafikkontoret senare 

skulle överta anläggningen. 

   

På grund av pågående arbete med överföring av ansvaret för all avfallshantering från 

Trafikkontoret till ett särskilt bolag har Hamnen avvaktat med överlåtelse av 

anläggningen. Utifrån detta ändrade förhållande har Hamnen nu i samråd med 

Stockholms Stadshus AB och Stockholm Vatten AB kommit överens om att 

anläggningen ska överföras till det nybildade bolaget (namnförslag; Stockholm Vatten 

Avfall AB) som ansvarar för övrig avfallshantering i Stockholm, där den samlade 

kompetensen och erfarenheten finns.   

 

Förvärvet av anläggningen görs till bokfört värde. Avtal avseende ekonomisk ersättning 

kommer att upprättas mellan det nybildade bolaget och med dem som nyttjar 

anläggningen.  

 

 

Förslag 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

 

 

godkänna överlåtelse av sopsugsanläggning efter överföringen av 

avfallsverksamheten till Stockholm Vatten Avfall AB (namnförslag) till ett 

belopp om 54,3 MSEK. 
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att bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal inom av styrelsen godkänd 

kostnadsram. 

  

  

 

 

Stockholm den 2014-06-04 

 

 

 

Johan Castwall    Mats Lundin 

VD    Chef affärsstöd 


